Приложение 1

к типовой форме

Административного регламента

предоставления Муниципальной

услуги «Прием в муниципальные

образовательные организации

Московской области,

реализующие дополнительные

общеобразовательные программы,

а также программы спортивной

подготовки»

Форма выписки из Приказа о зачислении

Кому:

_________________________

_________________________

(фамилия, имя, отчество

физического лица)

«___»_____________ 20____ г. №_____

Выписка из Приказа

Настоящим уведомляем, что на основании Приказа от «___» ______

20___ №____ , по заявлению №______________ от гр.

___________________________________________ зачислен (а) на обучение

(фамилия, имя, отчество)

по дополнительной (общеобразовательной/предпрофессиональной)

программе/по программе спортивной подготовки

________________________________________________________________

(наименование программы)

в_______________________________________________________________

(наименование Организации)

Примечание:________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Уполномоченный работник Организации________________________

(подпись, фамилия, инициалы)

«___»__________ 20_____г.